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Artikelnummer (alt):
Artikelnummer (neu):

Artikelname:

EAN - Verkaufseinheit:

EAN - Umverpackung:

Zolltarifnummer:

Verkehrsbezeichnung:

Produktbeschreibung:

Identitatskennzeichen:

Zutaten:

Produktpass

72510
8491000

4 Asian Delights Selection

4004074372519
4004074272512

19059090

Mischung aus je 20 Stiick: Duck Spring Roll (Teigréllchen
gefiillt mit Entenfleisch und Gemiise in asiatischer Hoisin-
Sauce), Shrimp Sesam Wan-Tan (Sesam-Teigtasche gefiillt
mit Garnelen und Tintenfisch), Chik " n® Money Bag
(Teigsackchen gefiillt mit Hahnchenbrust, WeiRkohl und
Garnelen), Vegetable Thai Samosa (dreieckige Teigtasche
gefillt mit Glasnudeln und Gemise), gegart, tiefgefroren.

Asiatische Finger Food Klassiker in vier typischen Formen
mit authentischen Fillungen: Von vegetarisch tber
Shrimps bis Ente... Ihr Convenience-Vorteil: Alle vier
Produkte dieses praktischen Sortimentskartons lassen
sich im Backofen oder in der Fritteuse bei gleicher Garzeit
zubereiten. Einfacher lasst sich ein Vorspeisenteller
wirklich nicht servieren. Chik’n® Money Bag: Ein echter
Hingucker! Teigsdackchen gefiillt mit zartem
Hahnchenfleisch, WeiRkohl und Garnelen, gegart.
Vegetable Thai Samosa: Feine Glasnudeln, Gemise und
ein frischer Hauch Lemongras machen dieses
Teigtaschchen aus Thailand zu einem besonderen
Vergniigen fir alle Asien-Fans, gegart. Duck Spring Roll:
Gefiilltes Teigrollchen mit Entenfleisch, Zwiebeln und
Frihlingszwiebeln in asiatischer Hoisin-Sauce, gegart.
Shrimp Sesam Wan-Tan: Gefiillte Sesam-Teigtasche mit
saftigen Garnelenstiickchen und Tintenfisch, verfeinert
mit aromatischem Koriander, gegart.

TH-125 DLD-INSP D*PSD,App.No.TH1193

WEIZENTEIG (WEIZENMEHL; Wasser; Speisesalz; SOJAOL;
Zucker; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Emulgator:
SOJALECITHIN), GARNELEN (10 %), WeiRkohl (7 %),
Hahnchenbrustfleisch (5 %), Frihlingszwiebeln,
Entenfleisch (4 %), Zwiebeln, Glasnudeln (Mungobohnen,
Starke), Wasserkastanien, Krauter, TINTENFISCH, SESAM,
weile chinesische Karotten, Shiitakepilze, Karotten,
pflanzliches Ol (SOJA, SESAM), Zucker, Stiarke, Gewiirze,
SOJASAUCE (Wasser, SOJABOHNEN, Speisesalz,
WEIZENMEHL, Zucker), Zitronengras, Speisesalz,
modifizierte Starke, Zuckerrohressig, AUSTERN, Aroma
(enthalt AUSTERN), SOJABOHNEN, Farbstoff (E150c¢),
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Artikelnummer (alt):
Artikelnummer (neu):

Zubereitungsempfehlung:

Produktpass

72510
8491000

Melasse, roter Reis, Glukosesirup

Produkt unaufgetaut zubereiten. Achtung: Fillung kann
sehr heil sein. Die Zubereitungszeit kann je nach
Gerateleistung variieren.

Backofen: 200°C 13 - 15 Min.

Kombidampfer (feuchte Hitze): 150°C ca. 7 Min.
Kombidampfer (trockene Hitze): 180°C 7 - 8 Min.
Friteuse: 180°C ca. 3:30 Min.

Abmessungen, tiefgefroren (L x B x H): ca.

Stiickgewicht:

Aufbau Umverpackung:
4 Innenkartons x 1,6 kg = 6,4 kg

Umverpackung:

Verpackung Verkaufseinheiten:

Nettogewicht 1 Verkaufseinheit:
Nettogewicht Umverpackung:

Bruttogewicht 1 Verkaufseinheit:

Bruttogewicht Umverpackung:

Sprachen auf Verkaufseinheit:
Sprachen auf Umverpackung:
Karton pro Lage:

Karton pro Palette:
Bruttogewicht Palette:

Palettenhohe:

Lagerbedingungen:

4 Produkte a 20 Stiuck = 80 Stick;

1 x Karton (Pappe), 435 mm x 305 mm x 180 mm, 415 g
1 x Kartonetikett (Papier), 190 mm x 135 mm, 2 g

4 x Schachtel (bedruckt, mit PE-Beschichtung), 280 mm
x 206 mm x 80 mm, 130 g

16 x Beutel (unbedruckte Folie LDPE), 250 mm x mm x
200 mm, 5g

DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK,
Cz

DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK,
Cz

6
54

420,518 kg
1770 mm

Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen
nicht wieder einfrieren

Seite 2 von 4

Version DE39 generiert durch AIS am 29.10.2014 11:01:21

SALOMON FoodWorld® GmbH - Nordring 13 - 63762 GroRostheim-Ringheim - Deutschland
Tel: +49.06026.5060 - info@salomon-mail.de - www.salomon-foodworld.com
Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift glltig.



mailto:info@salomon-mail.de
http://www.salomon-foodworld.com/

SN
SALOMON

VION
FoodWorld
FOOD GROUP @
Produktpass
Artikelnummer (alt): 72510
Artikelnummer (neu): 8491000
Mindesthaltbarkeit: 540 Tage
Restlaufzeit bei Anlieferung: 120 Tage

Allergeninformation:

Erzeugnisse

Allergene Bestandteile
Glutenhaltiges Getreide und daraus Weizenmehl
gewonnene Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Garnelen

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Sojabohnen, Sojalecithin, Sojasauce,
Sojadl

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
(inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Sesamol, Sesam

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg
oder 10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Tintenfisch, Austern

+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaR §9 ZZulV):

Farbstoff: E150c

GVO - Erkldrung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemak den EU-Verordnungen 1829/2003/EG
und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Rickverfolgbarkeit von genetisch veranderten

Lebens- und Futtermitteln.

Mikrobiologische Daten:

E. coli
Enterobacteriaceae
Gesamtkeimzahl
Listeria monocytogenes
S. aureus

Salmonellen

< 100 KBE/g

< 1000 KBE/g

< 100000 KBE/g

< 100 KBE/g

< 100 KBE/g

in 25 g nicht nachweisbar
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Produktpass
Artikelnummer (alt): 72510
Artikelnummer (neu): 8491000

Ndhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ /kcall: 1030/ 246
Fett [g]: 13

davon gesattigte Fettsduren [g]: 5,0
Kohlenhydrate [g]: 26

davon Zucker [g]: 3,6
Eiweil [g]: 6,1
Salz [g]: 1,1
Ballaststoffe [g]: 0,5
Broteinheiten: 2,1

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und
der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
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